
Contacto

Teléfono 959878001
Correo Electrónico 
asesoriajuridica@bollullosdelcondado.es

Dirección Postal

Plaza Sagrado Corazón de Jesús, 1
(21710) Bollullos Par del Condado España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONAD0000093-2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-03-2025
a las 08:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.bollullospardelcondado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ASek8H%2Fl6eWXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro mediante Renting de Vehículos para Policía Local, Guardería Rural y
Protección Civil del Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado

Suministro mediante Renting de Vehículos para Policía Local, Guardería Rural y Protección Civil delDescripción 
Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado con tres lotes
Valor estimado del contrato 156.652,1 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 177.144 EUR.
Importe (sin impuestos) 146.400 EUR.

Clasificación CPV
34114200 - Automóviles de policía.
34114100 - Vehículos de emergencia.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial 

Dirección Postal

España

La Junta de Gobierno Local adjudicó el Lote 1 "Suministro mediante renting de dos vehículos para la Policía Local del
Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado", a ANDACAR 2000, S.A., el día 18 de febrero de 2025.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución



Precio de la oferta más baja 92.695,68 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 3

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 3

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Vehículos para la Policía Local del Ayuntamiento de Bollullos Par del
Condado.

Renting de dos vehículos para la Policía Local del Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado.Descripción 
Valor estimado del contrato 82.178,15 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 92.928 EUR.
Importe (sin impuestos) 76.800 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial 

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ANDACAR 2000, S.A.
NIF A12363529
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

AVENIDA VALENCIA , S/Nº
(12006) CASTELLON España

Contacto

Teléfono +034 651900979
Correo Electrónico mabonet@andacar2000.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 76.608 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 92.695,68 EUR.

Motivación

Motivación La Junta de Gobierno Local adjudicó el Lote 1 "Suministro mediante renting de dos vehículos para la
Policía Local del Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado", a ANDACAR 2000, S.A., el día 18 de febrero de 2025.
Fecha del Acuerdo 18/02/2025
Plazo de Formalización Del 18/02/2025 al 06/03/2025

Observaciones: Suministro mediante renting de dos vehículos para la Policía Local

Información Sobre las Ofertas



Lugar

Dirección Postal

PLAZA SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1
(21710) BOLLULLOS PAR DEL CONDADO España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 16/12/2024 a las 09:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Precio de la oferta más alta 92.695,68 EUR.Sí
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

4 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica a través de PLACSP
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 3

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/12/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/12/2024 a las 14:00

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BNHQzhN1LrLIGls a0Wad%2Bw%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MEJORA MEDIOAMBIENTAL
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 



OFERTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 55Ponderación 
: POi = 55 x (MO / Oi)Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 55Cantidad Máxima 

PLAZO DE ENTREGA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

REDUCCION DE LA FRANQUICIA EN EL SEGURO DE DAÑOS PROPIOS
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

ID 0000015554191 |  2025-000267905 | jue, 13 mar 2025 08:37:56:071 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88967668522750544422457078878181521180 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023



Contacto

Teléfono 959878001
Correo Electrónico 
asesoriajuridica@bollullosdelcondado.es

Dirección Postal

Plaza Sagrado Corazón de Jesús, 1
(21710) Bollullos Par del Condado España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONAD0000093-2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-03-2025
a las 09:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.bollullospardelcondado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ASek8H%2Fl6eWXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro mediante Renting de Vehículos para Policía Local, Guardería Rural y
Protección Civil del Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado

Suministro mediante Renting de Vehículos para Policía Local, Guardería Rural y Protección Civil delDescripción 
Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado con tres lotes
Valor estimado del contrato 156.652,1 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 177.144 EUR.
Importe (sin impuestos) 146.400 EUR.

Clasificación CPV
34114200 - Automóviles de policía.
34114100 - Vehículos de emergencia.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial 

Dirección Postal

España

La Junta de Gobierno Local adjudicó el Lote 2 "Suministro mediante renting de un vehículo para la Guardería Rural
del Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado, a BUJARKAY, S.L., el día 18 de febrero de 2025.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución



Precio de la oferta más baja 36.416,16 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 3

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 3

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Vehículo para la Guardería Rural del Ayuntamiento de Bollullos Par del
Condado.

Renting de un vehículo para la Guardería Rural del Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado.Descripción 
Valor estimado del contrato 35.952,94 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.656 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.600 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial 

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Bujarkay S.L
NIF B23267131
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

BEATRIZ NUÑEZ, 21
(23009) JAEN España

Contacto

Teléfono +34 953721111
Correo Electrónico javier.m@bujarkay.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.096 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.416,16 EUR.

Motivación

Motivación La Junta de Gobierno Local adjudicó el Lote 2 "Suministro mediante renting de un vehículo para la
Guardería Rural del Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado, a BUJARKAY, S.L., el día 18 de febrero de 2025.
Fecha del Acuerdo 18/02/2025
Plazo de Formalización Del 18/02/2025 al 12/03/2025

Observaciones: Suministro mediante renting de un vehículo para la Guardería Rural

Información Sobre las Ofertas



Lugar

Dirección Postal

PLAZA SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1
(21710) BOLLULLOS PAR DEL CONDADO España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 16/12/2024 a las 09:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Precio de la oferta más alta 36.416,16 EUR.No
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

4 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica a través de PLACSP
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 3

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/12/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/12/2024 a las 14:00

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BNHQzhN1LrLIGls a0Wad%2Bw%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MEJORA MEDIOAMBIENTAL
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 



OFERTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 55Ponderación 
: POi = 55 x (MO / Oi)Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 55Cantidad Máxima 

PLAZO DE ENTREGA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

REDUCCION DE LA FRANQUICIA EN EL SEGURO DE DAÑOS PROPIOS
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

ID 0000015554753 |  2025-000268228 | jue, 13 mar 2025 09:01:04:026 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
55154080912361071152285070901172170310 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023



Contacto

Teléfono 959878001
Correo Electrónico 
asesoriajuridica@bollullosdelcondado.es

Dirección Postal

Plaza Sagrado Corazón de Jesús, 1
(21710) Bollullos Par del Condado España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONAD0000093-2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-03-2025
a las 09:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.bollullospardelcondado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ASek8H%2Fl6eWXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro mediante Renting de Vehículos para Policía Local, Guardería Rural y
Protección Civil del Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado

Suministro mediante Renting de Vehículos para Policía Local, Guardería Rural y Protección Civil delDescripción 
Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado con tres lotes
Valor estimado del contrato 156.652,1 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 177.144 EUR.
Importe (sin impuestos) 146.400 EUR.

Clasificación CPV
34114200 - Automóviles de policía.
34114100 - Vehículos de emergencia.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial 

Dirección Postal

España

La Junta de Gobierno Local adjudicó el Lote 3 "Suministro mediante renting de un vehículo para Protección Civil del
Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado, a BUJARKAY, S.L., el día 18 de febrero de 2025.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución



Precio de la oferta más baja 40.423,68 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 3

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 3

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Vehículo para Protección Civil del Ayuntamiento de Bollullos Par del
Condado.

Renting de un vehículo para Protección Civil del Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado.Descripción 
Valor estimado del contrato 38.251,01 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 43.560 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial 

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Bujarkay S.L
NIF B23267131
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

BEATRIZ NUÑEZ, 21
(23009) JAEN España

Contacto

Teléfono +34 953721111
Correo Electrónico javier.m@bujarkay.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.408 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 40.423,68 EUR.

Motivación

Motivación La Junta de Gobierno Local adjudicó el Lote 3 "Suministro mediante renting de un vehículo para Protección
Civil del Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado, a BUJARKAY, S.L., el día 18 de febrero de 2025.
Fecha del Acuerdo 18/02/2025
Plazo de Formalización Del 18/02/2025 al 12/03/2025

Observaciones: Suministro mediante renting de un vehículo para Protección Civil

Información Sobre las Ofertas



Lugar

Dirección Postal

PLAZA SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1
(21710) BOLLULLOS PAR DEL CONDADO España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 16/12/2024 a las 09:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Precio de la oferta más alta 40.423,68 EUR.No
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

4 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica a través de PLACSP
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 3

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/12/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/12/2024 a las 14:00

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BNHQzhN1LrLIGls a0Wad%2Bw%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MEJORA MEDIOAMBIENTAL
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 



OFERTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 55Ponderación 
: POi = 55 x (MO / Oi)Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 55Cantidad Máxima 

PLAZO DE ENTREGA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

REDUCCION DE LA FRANQUICIA EN EL SEGURO DE DAÑOS PROPIOS
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

ID 0000015554764 |  2025-000268235 | jue, 13 mar 2025 09:02:47:664 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66531405022576455739570820813454803443 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


